BANDAR SERI BEGAWAN, BRUNEI DARUSSALAM

1. Autoriti Monetari Brunei Darussalam (AMBD) baru-baru ini telah menandatangani Program

AMBD Islamic Bills (AMBD I-Bills) dengan bank-bank di Negara Brunei Darussalam. Majlis

Menandatangani Program AMBD I-Bills tersebut telah diadakan pada hari Selasa, 25 Safar 1442H

bersamaan dengan 13 Oktober 2020M di Dewan Teater, Kementerian Kewangan dan Ekonomi

(MOFE), Commonwealth Drive.

2. Hadir selaku tetamu kehormat bagi majlis tersebut ialah Yang Berhormat Pehin Orang Kaya Seri

Kerna Dato Seri Setia (Dr.) Haji Awang Abu Bakar bin Haji Apong, Menteri Hal Ehwal Dalam Negeri